

C.H.RUSTFRI ApS

Hejls Skovvej 10
6094 Hejls

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christoffer Holmgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.H.RUSTFRI ApS

Hejls Skovvej 10

6094 Hejls

Telefonnummer: 26816329

CVR-nr: 30245474

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for C.H.RUSTFRI ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kolding, den 31/05/2019

Direktion

Christoffer Holmgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i skovdrift i Panama samt fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, således at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytte, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer måles til kostpris. Hvis der er indikation på, at den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvingsværdien foretages nedskrivning til denne lavere værdi. Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret værdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-50.533	-34.347
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.533	-34.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		78.316	0
Andre finansielle indtægter		771	72.037
Øvrige finansielle omkostninger		61.601	-66.481
Ordinært resultat før skat		66.953	-28.791
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		66.953	-28.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.953	-28.791
I alt		66.953	-28.791

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.900	26.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.522.708	2.522.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.549.608	2.549.608
Anlægsaktiver i alt		2.549.608	2.549.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		745.623	704.718
Udsudte skatteaktiver		43.800	43.800
Andre tilgodehavender		7.220	6.329
Tilgodehavender i alt		796.643	754.847
Likvide beholdninger		180.865	68.813
Omsætningsaktiver i alt		977.508	823.660
Aktiver i alt		3.527.116	3.373.268

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		393.587	326.634
Egenkapital i alt		518.587	451.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.852.499	2.790.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.852.499	2.790.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.030	130.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.030	130.736
Gældsforpligtelser i alt		3.008.529	2.921.634
Passiver i alt		3.527.116	3.373.268

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	326.634	451.634
Årets resultat		66.953	66.953
Egenkapital, ultimo	125.000	393.587	518.587

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	26.900	2.522.708
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>26.900</u>	<u>2522708</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>26.900</u>	 <u>2522708</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
C.H. Panama Teakinvest S.A., Panama	<u>50%</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kontaktgæld	2790898			
	<hr/>			
	2790898			
	<hr/>			

Variabel afvikling over en længere årrække.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kontraktgæld på 2.852.499 kr. er pantsat "Andre værdipapirer og kapitalandele" på 2.522.708 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0